

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. birželio 8 d. Nr. KO- *127 (1348)*
Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-06-08 15.30 – 16.00 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas)

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo: Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovė, Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, Danguolė Kraskauskienė, Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė, Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė.

SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Posėdžio metu buvo aptarti naujausi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo sprendimai.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, informavo, kad gautas Valstybės operacijų centro vadovo 2020-06-05 sprendimas Nr. V-1387 „Dėl valstybių sąrašų nustatymo“. Paskelbtas sąrašas galios birželio 8-14 dienomis. Prašė Ritos Žadeikytės viešinti savivaldybės puslapyje Sveikatos apsaugos ministerijos skelbiamus valstybių sąrašus, iš kurių atvykti leidžiama, ir iš kurių atvykusieji privalo izoliuotis. Informavo, kad motelyje „Smakų Smakas“ saviizoliacijoje yra trys asmenys, VšĮ Kuršėnų politechnikos mokyklos bendrabutyje saviizoliacijoje yra vienas asmuo. Akcentavo, kad į izoliacijos vietą asmuo gali vykti bet koku transportu, savivaldybės transportas nebenaudojamas.

Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, informavo, kad informacija apie savivaldybės situaciją dėl asmens apsaugos priemonių yra teikiama VESOC kartą per savaitę. Asmens apsaugos priemonių yra pakankamai, visų poreikiai patenkinti.

Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, informavo, kad buvo gautas gyventojų skundas iš Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių miesto ir rajono policijos komisariato, kuriame informuojama, kad Bazilionų miestelyje esančioje parduotuvėje nesilaikoma karantino reikalavimų. Apie skundą informuotas Bubių seniūnijos seniūnas.

Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, informavo, kad palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų teikimas yra atnaujintas.

Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro visuomenės informavimo grupės vadovė, išsakė nuomonę, kad būtų tikslinga savivaldybės svetainėje pateikti

gyventojams aktualią informaciją apie planinių paslaugų atnaujinimą gydymo įstaigose ir socialines teikiamas paslaugas.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatorė, pritarė išsakytai Ritos Žadeikytės nuomonei dėl aktualios informacijos paskelbimo gyventojams. Prašė Ingos Rimgailienės surinkti ir pateikti informaciją iš medicinos įstaigų apie atnaujintas teikiamas paslaugas ir Jolantos Šiuparienės pateikti informaciją apie atnaujintas teikiamas socialines paslaugas.

NUTARTA:

1. Pavesti Ritai Žadeikytei, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro visuomenės informavimo grupės vadovei, viešinti savivaldybės svetainėje:

1.1. Valstybės operacijų centro vadovo 2020-06-05 sprendimą Nr. V-1387 „Dėl valstybių sąrašų nustatymo“.

1.2. gyventojams aktualią informaciją apie planinių paslaugų atnaujinimą Šiaulių rajono gydymo įstaigose ir socialines teikiamas paslaugas.

2. Pavesti Ingai Rimgailienei, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovei, surinkti ir pateikti informaciją Ritai Žadeikytei, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro visuomenės informavimo grupės vadovei, apie planinių paslaugų atnaujinimą Šiaulių rajono gydymo įstaigose.

3. Pavesti Jolantai Šiuparienei, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotojai, atliekančiai skyriaus vedėjo funkcijas, surinkti ir pateikti informaciją Ritai Žadeikytei, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro visuomenės informavimo grupės vadovei, apie socialinių paslaugų tiekimo atnaujinimą Šiaulių rajone.

Posėdžio pirmininkė

Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė

Jurgita Jurgaitienė